MUNICÍPIO DE MARAPOAMA

                           ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

Rua XV de Novembro, 141 – Fone/Fax: (17) 3548-8400 / 99773-5445 - CEP: 15845-000 – Marapoama-SP

E-mail: administracao@marapoama.sp.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021

EDITAL Nº 02/2021
MÁRCIO PERPÉTUO AUGUSTO, Prefeito do Município de Marapoama, Estado de São Paulo, no uso de suas atribui-

ções legais, faz saber, torna público e determina o presente Edital de Homologação das Inscrições, desde já que tor-

na público, homologa as inscrições, defere e determina.

1. TORNA PÚBLICO NO ANEXO I – INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS AMPLA CONCORRÊNCIA e no ANEXO II – INSCRIÇÕES

HOMOLOGADAS PcD, disponível em: https://www.integraconcursos.com.br/informacoes/50/  a relação nominal das

Inscrições Homologadas no Processo Seletivo nº 001/2021 destinado ao preenchimento de vaga para as funções

descritas abaixo , de acordo com a Constituição Federal, Lei Orgânica do Município, e demais legislações pertinen-

tes.

1.1. Se por razões de ordem técnica, o candidato não conseguir acessar o site da empresa executora
www.integraconcursos.com.br ou da Prefeitura Municipal de Marapoama , deverá se informar através dos outros
meios de comunicação colocados à sua disposição, não podendo alegar desconhecimento.

2. DAS INSCRIÇÕES:

2.1 – HOMOLOGA as Inscrições, após verificação de regularidade, das seguintes funções e nas seguintes quantida-

des:

https://www.integraconcursos.com.br/informacoes/50/
http://www.integraconcursos.com.br/

            MUNICÍPIO DE MARAPOAMA

                           ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

Rua XV de Novembro, 141 – Fone/Fax: (17) 3548-8400 / 99773-5445 - CEP: 15845-000 – Marapoama-SP

E-mail: administracao@marapoama.sp.gov.br

3. É de inteira responsabilidade do candidato acompanhar os Editais publicados nos endereços eletrônicos:

www.marapoama.sp.gov.br e www.integraconcursos.com.br e não será permitido ao candidato alegar desconheci-

mento da presente homologação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MARAPOAMA/SP, 17 de fevereiro de 2021.

MÁRCIO PERPÉTUO AUGUSTO
PREFEITO MUNICIPAL de MARAPOAMA- SP

http://www.marapoama.sp.gov.br/
http://www.integraconcursos.com.br/